Otvoreno prvenstvo Srbije 2019

Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 3
15/03/2019 - 10:43

Muski, 100m Delfin/Fly

13 godina i stariji
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
15 - 18 godina

RADJENOQVIC, Aleksa
DJOKOVIC, Uros
URBANEK, Dejan
SLAVIN, Aleksandr
STIH, Gasper
BANJANIN, Marko
HAJAGOS, Adriel
JOVANOVIC, Djordje
BUKALOV, Nemanja
BOZIN, Srdjan
SLJUKIC, Lazar
KASCELAN, Nik3a
MARTINQVIC, Ivan
ORLIC, Strahinja
NAHTIGAL, Benjamin
SIMSIC, Novak
DJURICIC, Nenad
STANKOVIC, Djordje
GRGUR, Ognjen
STOJMENOQVIC, Vuk
CIRIC, Tadija

SPAIC, Nikola
KRSEYV, Ivan
ALEKSA, Genovski
PETKOVIC, Viadimir
DULAC, Luka
JOVANOVIC, Nikola
KEVRESAN, Adrian
BEGOVIC, Bosko
POPOVIC, Nikola
BOROJEVIC, Djordje
CVETKOVIC, Sava
SAPUN, Stevan
MURATI, Damir
LILIC, Aleksandar
GLUSAC, Vladan
VIDOJEVIC, Aleksa
BOSKOVIC, Lazar
POPOVIC, Filip
JELISIJEVIC, Lazar
SUBOTIC, Aleksandar
DJOKIC, Lazar
MILOSEVIC, Petar
AVRAMOVIC, Andrija
BOUHADDA, Oliver Lounes
MIHAJLQVIC, Viktor
NIKOLIC, Nikola
TODIC, Djordje
STOJANOQVIC, Mateja
NEMET, Darko
VOJVODIC, Miljan
DRAGICEVIC, Miodrag
PETRESKI, Aleksa
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Polet

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina

11. APRIL Beograd

PK Olimpija Ljubljana

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Nis 2005

Polet

Velika Kikinda

11. APRIL Beograd

22. April, BL

PK Vracar

Vojvodina

PK Olimpija Ljubljana

11. APRIL Beograd

PK Vracar

Dubocica

Proleter

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Sveti Nikola

PK Vracar

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Nis 2005

Poseidon

Nis 2005

Pksm

PK Vracar

Proleter

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Plavi Talas

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Barakuda

Pirat

PK Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Pksm

11. APRIL Beograd

Proleter

Tri Delfina

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem

Vreme Bodova

56.43

56.77

56.91

57.65

58.21

58.44

59.29

59.35

59.92

59.94
1:00.10
1:00.17
1:00.43
1:01.35
1:02.08
1.02.17
1.02.69
1:02.71
1:02.86
1:03.04
1:03.52
1:03.62
1.04.42
1:04.45
1.04.57
1:04.58
1.04.84
1:04.93
1:05.09
1:05.48
1:05.51
1:05.86
1:06.12
1.06.57
1:.07.03
1:07.15
1:08.79
1:09.21
1:09.61
1:.09.75
1:10.02
1:10.73
1:11.87
1:12.80
1:13.16
1:13.38
1:13.93
1:14.35
1:16.44
1:19.03
1:23.02
1:16.81

688
675
670
645
626
619
593
591
574
574
569
567
560
535
516
514
501
501
497
493
482
480
462
461
459
459
453
451
448
440
439
432
427
419
410
408
379
372
366
364
360
349
333
320
315
312
306
300
276
250
216

pulvvaRvs v iyvv)

50m 100m
26.24 30.19
27.49 29.28
26.80 30.11
2731 30.90
27.29 31.15
2741 3251
27.76 32.18
28.53 31.57
28.10 32.07
28.32 32.11
29.41 33.45
2851 35.11
30.08 34.34
29.80 34.65
30.00 34.57
30.43 34.15
30.28 34.65
30.61 34.48
28.42 37.06
28.90 36.61
30.54 35.32
30.71 3541
31.88 34.69
32.11 35.04
30.49 38.30
30.63 38.58
33.20 36.55
32.10 39.77
32.30 40.50
32.99 40.39
32.77 41.16
35.01 41.43
37.06 45.96
34.69 42.12
39.72

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije

19/03/2019 11:32 - Strana 1



Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 3, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

13 godina i stariji

1. DIMITRIADIS, Stefanos

2. SABO, Sebastian

3. CEPRKALO, Mihajlo

4, STJEPANOVIC, Velimir

5. GOER, Rasim Ogulcan

6. DUBININ, Viadimir

7. KRTINIC, Marko

8. KORDEZ, Gal

9. KHLOPTSOV, Andrii

10. RADJENOVIC, Aleksa

11. OEZKUL, Berk

12. DJOKOVIC, Uros

13. URBANEK, Dejan

14. DURMUS, Haktan

15. ADZIC, Bosko

16. SLAVIN, Aleksandr

17. TURAN, Efe

18. STIH, Gasper

19. BANJANIN, Marko

20. DEMSAR, Domen

21. PRIMOZIC, Marcel

22. PETRAS, Vladimir

23. HAJAGOS, Adriel

24, JOVANOVIC, Djordje
ERAKOQVIC, Luka

26. LAZAREVIC, Stefan

27. BUKALOV, Nemanja

28. BOZIN, Srdjan

29. SLJUKIC, Lazar

30. KASCELAN, Nik3a

31. MARTINOVIC, lvan

32. ORLIC, Strahinja

33. NAHTIGAL, Benjamin

34. SIMSIC, Novak

35. DJURICIC, Nenad

36. STANKOVIC, Djordje

37. GRGUR, Ognjen

38. STOJMENOVIC, Vuk

39. CIRIC, Tadija

40. SPAIC, Nikola

41. KRSEV, Ivan

42. ALEKSA, Genovski

43. PETKOVIC, Vladimir

44, DULAC, Luka

45, JOVANOVIC, Nikola

46. KEVRESAN, Adrian

47. BEGOVIC, Bosko

48. POPOQVIC, Nikola

49. BOROJEVIC, Djordje

50. CVETKOVIC, Sava

51. SAPUN, Stevan

52. MURATI, Damir

53. LILIC, Aleksandar

54. GLUSAC, Vladan

55. VIDOJEVIC, Aleksa

56. BOSKOVIC, Lazar

57. PUSICA, Aleksa

58. BARAT, Kalman

59. POPOVIC, Filip

60. JELISIJEVIC, Lazar

61. SUBOTIC, Aleksandar

89
96
99
93
98
99
00
00
98
02
98
01
01
99
98
02
00
01
04
00
00
00
02
01
00
99
03
01
02
02
01
02
03
02
04
04
01
04
02
02
02
03
01

01
03
03
03
04
02

03
03
03
02
03
05
00
04
04
04

Pan.G.S.

Senta

22. April, BL

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Turkey

Moscow club

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Slovenia

Energy Standard

Polet

Turkey

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina

Turkey

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Turkey

PK Olimpija Ljubljana

11. APRIL Beograd

PK Olimpija Ljubljana
Slovenia

Proleter

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Nis 2005

Delfin Vrbas

Novi Beograd 011

Polet

Velika Kikinda

11. APRIL Beograd

22. April, BL

PK Vracar

Vojvodina

PK Olimpija Ljubljana

11. APRIL Beograd

PK Vracar

Dubocica

Proleter

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Sveti Nikola

PK Vracar

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Velika Kikinda

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Nis 2005

Poseidon

Nis 2005

Pksm

PK Vracar

Proleter

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Pirat

Senta

Plavi Talas

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

54.21
55.28
55.42
55.82
55.90
56.16
56.17
56.29
56.35
56.43
56.45
56.77
56.91
57.16
57.34
57.65
57.81
58.21
58.44
58.47
58.79
59.01
59.29
59.35
59.35
59.47
59.92
59.94
1:00.10
1:00.17
1:00.43
1:01.35
1:02.08
1:02.17
1:02.69
1:02.71
1:02.86
1:03.04
1:03.52
1:03.62
1:04.42
1:04.45
1:04.57
1:04.58
1:04.84
1:04.93
1:05.09
1:05.48
1:05.51
1:05.86
1:06.12
1:06.57
1:07.03
1:07.15
1:08.79
1:09.21
1:09.30
1:09.32
1:09.61
1:09.75
1:10.02

776
731
726
710
707
698
697
693
691
688
687
675
670
662
655
645
640
626
619
618
608
601
593
591
591
587
574
574
569
567
560
535
516
514
501
501
497
493
482
480
462
461
459
459
453
451
448
440
439
432
427
419
410
408
379
372
371
371
366
364
360

DWW WITWOO®I>>>>>>> >

25.59 29.69
25.81 29.61
26.94 28.88
26.69 20.21
26.30 29.86
26.18 30.11
27.52 28.83
26.24 30.19
26.44 30.01
27.49 29.28
26.80 30.11
26.67 30.49
27.31 30.90
27.29 31.15
27.73 30.74
27.69 31.10
28.04 31.43
2741 32.51
27.76 32.18
28.53 31.57
28.10 32.07
28.32 32.11
29.41 33.45
2851 35.11
30.08 34.34
29.80 34.65
30.00 34.57
30.43 34.15
30.28 34.65
30.61 34.48
28.42 37.06
28.90 36.61
30.54 35.32
30.71 3541
31.88 34.69
32.11 35.04
30.49 38.30
30.63 38.58
31.23 38.09
33.20 36.55

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019

Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 3, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim, 13 godina i stariji

Rang

62.
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74,

DSQ

DNF

DJOKIC, Lazar
MILOSEVIC, Petar
AVRAMOVIC, Andrija
BOUHADDA, Oliver Lounes
MIHAJLOVIC, Viktor
NIKOLIC, Nikola
TODIC, Djordje
SUKA, Pavle
STOJANOQVIC, Mateja
IWASZKIEWICZ, Igor
NEMET, Darko
VOJVODIC, Miljan
BUDJEN, Dusan
DRAGICEVIC, Miodrag
PETRESKI, Aleksa

G.R.

01
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03

Crvena Zvezda

Barakuda

Pirat

PK Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

11. APRIL Beograd

Pksm

Plavi Talas

11. APRIL Beograd

Klub Plywacki "Totis Viribus"
Proleter

Tri Delfina

Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem

Vreme Bodova

1:10.73
1:11.87
1:12.80
1:13.16
1:13.38
1:13.93
1:14.35
1:16.24
1:16.44
1:16.89
1:19.03
1:23.02
1:30.93
1:16.81

349
333
320
315
312
306
300
279
276
272
250
216
164

50m

32.10
32.30

32.99
32.77

35.52
35.01

37.06
40.35
34.69
39.72

100m

39.77
40.50

40.39
41.16

40.72
41.43

45.96
50.58
42.12

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije
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